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MUNICIPIO DE CELAYA, GUANAJUATO.
INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

TESORERiA
MUNICIPAL

Creditos Bancarios

Contrato de Apertura de Crédito Simple (Pesos)

Total Créditos Bancarios

Total Otros Instrumentos de Deuda

9.294,165.29

9,294,165.29

9.294,165.29

9,294,165.29
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